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KONU:  YATIRIM  TEŞVİK  BELGESİ  KAPSAMINDA  FİNANSAL  KİRALAMA  İLE
ALINAN MAKİNE VE TECHİZAT DEVRİNDE KDV İSTİSNA UYGULAMASI.

Bursa  Vergi  Dairesi  Başkanlığı  Gelir  Kanunları  Grup  Müdürlüğünün  02.12.2020  tarih  ve  
45404237-130[I.20.108]-E.185381 sayılı özelgesinde;

Şirkete ait tamamlama vizesi yapılmamış 27/01/2017 tarihli ve 127634 sayılı yatırım teşvik
belgesinin  (YTB),  2012/1  sayılı  Yatırımlarda  Devlet  Yardımları  Hakkında  Kararın
Uygulanmasına İlişkin Tebliğin 21 inci maddesinin 5 inci fıkrasına istinaden YTB eki listede
yer alan tüm makine ve teçhizat ile belge kapsamındaki tüm hak ve yükümlülüklerle birlikte
belge üzerinde unvan değişikliği yoluyla … San. ve Tic. A.Ş.'ye devredileceği,

YTB eki listede bulunan makine ve teçhizatın büyük bir bölümünün finansal kiralama yoluyla
alındığı, devir sözleşmelerine istinaden finansal kiralama sözleşmelerine konu devir tarihinden
sonraki kira bedellerinin devir alan şirket tarafından ödeme planına uygun olarak ödenmesine
devam edileceği,

Finansal kiralama sözleşmeleri kapsamında devir öncesi Şirketiniz tarafından ödenmiş olan
kira bedellerine karşılık olarak devralan şirketten ayrıca bir bedel tahsil edileceği,

YTB eki listede yer alan finansal kiralamaya konu makine ve teçhizata ilişkin devir öncesi
yapılan  ödemeler  dolayısıyla  devralan  şirketten  tahsil  edilecek  bedel  için  düzenlenecek
faturada katma değer vergisi  (KDV) hesaplanıp hesaplanmayacağı hususunda görüş talep
edilmiştir.

3065 sayılı KDV Kanununun;

-1/1 inci maddesinde, Türkiye'de yapılan ticari, sınai, zirai faaliyet ve serbest meslek faaliyeti
çerçevesindeki teslim ve hizmetlerin KDV'ye tabi olduğu,

-13/d maddesinde, YTB sahibi mükelleflere belge kapsamındaki makine ve teçhizat teslimleri
ile belge kapsamındaki yazılım ve gayri maddi hak satış ve kiralamalarının KDV'den istisna
olduğu

 hükme bağlanmıştır.

Finansal  Kiralama,  Faktoring  ve  Finansman  Şirketleri  Kanununun  26’ncı  maddesinde;
kiracının, kiracılık sıfatını veya sözleşmeden doğan hak veya yükümlülüklerini, kiralayandan
yazılı izin almak kaydıyla devredebileceği, bu devir nedeniyle finansal kiralama sözleşmesinde
yapılan  kiracı  değişikliğinin,  ilgisine  göre  21’inci  veya  22’nci  madde  çerçevesinde  tescil
edileceği veya şerh olunacağı belirlenmiştir.

Şirketin 6361 sayılı  Kanunun 26’ncı maddesi kapsamında hak ve yükümlülüklerin (kiracılık
sıfatının) bir başka şirkete devredilmesi işlemi, hizmet mahiyetinde olup, söz konusu devir
işlemi  karşılığında  yeni  kiracıdan  bir  bedel  tahsil  edilmesi  halinde,  söz  konusu  bedele
Kanunun 13/d maddesinde belirtilen istisna hükmünün uygulanması mümkün bulunmamakta
olup, bu bedel üzerinden genel hükümler çerçevesinde KDV hesaplanması gerekmektedir

Açıklamasına yer verilmiştir.

Bilgilerinize sunar, sağlıklı günler dileriz.

Ş.A. Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş.
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